乌鲁木齐市水磨沟区总工会2014年部门决算及
“三公经费”信息公开报告
为进一步做好2014年度部门决算和“三公”经费决算公开工作，根据财政厅下发了《关于做好2014年度自治区部门决算公开工作的通知》（新财库【2015】63号），现将水磨沟区工会2014年部门决算和“三公”经费决算公开如下。

1、 部门基本情况

（1） 主要职能：
  1、领导全区工会的工作。根据区委的中心工作和市总工会的工作要求，制定全区工会工作的计划；负责检查和督促全区各基层工会组织的工作。
　  2、组织全区工会组织的各族职工在两个文明建设中发挥先锋模范作用。
　  3、加强工会组织建设和作风建设。协助党委部门选拔、管理、考核、培训工会的干部。
　  4、指导并组织全区各基层工会的各项活动。职工运动会、传统节日慰问全区各级劳动模范、慰问水区辖区内困难职工等各项活动。
　　5、维护职工队伍稳定和社会安定团结。
　  6、参与有关工会工作法规的制定、实施、监督等工作.

7. 协助党和政府处理、协调与工会工作利益相关的事务，维护和代表工会全体职工的合法权益。
（二）人员编制：水磨沟区总工会编制人数7人，其中：行政人员编制4人，实有在职人数4人。事业编制3人，实有在职人数3人。
二、水磨沟区总工会2014年部门决算公开
（一）收支总体情况：根据乌鲁木齐市水磨沟区财政局批复2014年部门预算，区财政安排区工会预算为228.26万元。
按照收支平衡的原则，2014年水磨沟区总工会支出预算总额为228.26万元，其中：一般公共服务支出170.34万元。

（二）财政拨款支出主要内容：水磨沟区总工会2014年财政拨款支出为228.26万元，其中基本支出2.39万元，主要为公共用车购置及运行维护支出。
三、水磨沟区总工会2014年“三公经费”支出情况
2014年水磨沟区工会“三公经费”支出为2.39万元。

（一）因公出国（境）费用未支出。因公出国（境）严格按照区委、区政府统一安排和其他相关以及上级等部门有关要求开展，并由区财政根据实际因公出国（境）工作任务按规定程序进行追加和安排支出。

（二）公务接待费未支出。
（三）公务用车购置及运行维护费支出2.39万元。其中：公务用车运行维护费2.39万元，主要用于工会工作职责、开展各项活动、机构日常运转等方面公务用车的燃料费、修理费、保险费、过桥过路费、通行费等支出；
三、部门决算单位构成
水磨沟区总工会决算包括：水磨沟区总工会部门本级决算、下属单位水区困难职工帮扶中心决算等。
纳入水磨沟区总工会2014年部门决算编制范围的单位名单见下表：
	序号
	单位名称
	备注

	1
	水磨沟区总工会

	2
	水区困难职工帮扶中心

附件：
1.2014年水磨沟区总工会收入支出决算总表

2.2014年水磨沟区总工会“三公”经费预算财政拨款支出情况表
3.2014年水磨沟区总工会“三公”经费收入决算表
4.2014年水磨沟区总工会“三公”经费支出决算表
水磨沟区总工会
2015年8月17日